
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  

ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 

 
Tid: Tirsdag 16. februar 2016 kl 1800-1930 

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 

 
Til stede: Tor Rune Lade (leder) (3K), Marte Oppedal Berge (1K), Espen Børhaug (ref) (5), 
Terje Elde (6), Marte Kapsberger-Mikkelsen (4E), Cathrine Knapstad Larssen (7), Ingar 
Myking (6), Andrianne Skjold (4E), Silje Tungen (5), Eva-Marie Tveit (2K), Anders S. Valen 
(3E), Ester Vikingstad (1E), Lisa Vårdal (1K), Cathrine Wiseth (4K). 
 
Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 3 og 4.  

SFO-leder Monica Storvik var til stede under behandlingen av sak 4.  

 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling  

Innkalling til møtet ble godkjent. 
 
 

Sak 2: Godkjenning av referat  

Referatet fra FAU-møtet den 19. januar 2016 ble godkjent. 
 
 

Sak 3: Informasjon fra rektor 

 Ekstremværet Tor var varslet fredag 5. februar. Mange bergensskoler sendte elevene 
hjem, men Krohnengen og Eventyrskogen var blant dem som holdt åpent. Skolen 
hadde kontakt med Storm værsenter om morgenen, og varslet var da nedskalert. 
Været ble heller ikke ekstremt, men man tok situasjonen på alvor. Rektorene ved 
byens skoler ber Bergen kommune fatte en felles beslutning for alle skolene neste 
gang en slik situasjon inntreffer. Henstillingen er tatt til etterretning. 
 

 Skolen vil straks teste et system for SMS-varslinger til foreldre. Det vil bli sendt ut et 
varsel, som også skal bidra til en oppdatering av skolens liste over mobiltelefoner. 
Varslingssystemet kan være svært nyttig i uventede situasjoner, men også til 
påminnelser om spesielle elevarrangementer, utflukter osv.  

 

 Skolen har god kostnadskontroll, og driften går nå med overskudd. Det gjør det mulig 
å bestille smartboards til 5., 6. og 7. trinnet. Dermed et verktøyet tilgjengelig for alle 
trinn ved Krohnengen og Eventyrskogen. 
 

 Den årlige trivselsundersøkelsen ble gjennomført i november. Resultatet viser at det 
er svært få tilfeller av mobbing på Krohnengen og Eventyrskogen. Forebyggende 
tiltak viser seg å være svært effektive, og resultatene av undersøkelsen følges opp 
gjennom hele skoleåret. 



 

 Bergen kommune har gjennomført kvalitetsoppfølgingen, den årlige revisjonen av 
skolen. Denne gangen var det skolens lesesystem og resultatene av dette som ble 
vurdert nærmere. I tillegg ble rutiner og rettigheter knyttet til spesialundervisning 
gjennomgått. Tilbakemeldingene ser så langt ut til å være positive. 
 

 4. trinn består av to grupper på Krohnengen og én på Eventyrskogen. Disse blir til to 
grupper når de samles på 5. trinn. Foreldre ved Krohnengen har bedt om at de to 
gruppene der videreføres, slik at elevene fra Eventyrskogen fordeles på disse. Det er 
et relevant innspill, men ikke nødvendigvis den beste løsningen. Skolen skal ta 
hensyn til en rekke forhold, som kjønnsfordeling, elevsammensetning, behov for 
spesialundervisning og andre elementer. Det vil bli sendt ut informasjon til 
foreldrene, der det redegjøres for kriteriene. Alle skal bli hørt i en god prosess. Til sist 
vil lærerne komme med forslag til sammensetning av gruppene.  
 

 
Sak 4: FAUs bidrag til aktiviteter og tiltak i SFO – tilbud om gitarkurs 
FAU har fått en henvendelse om muligheten for et gitarkurs på SFO. Tilbudet er ment for 
barn på 4. trinnet, og det kan organiseres slik at inntil 28 barn kan delta i ulike grupper. 
Kurset har en samlet kostnad på mer enn 50 000 kroner. FAU er samstemt om at det ikke er 
aktuelt å ta ansvaret for et slikt tilbud og tilhørende kostnad. Tilbudet, slik det nå foreligger, 
er rettet mot en liten del av skolens elevgruppe, og kostnaden tilsvarer omtrent hele FAUs 
kontantbeholdning. 
 
FAU er også enig om en prinsipiell tilnærming til betalte aktiviteter på skolen og SFO: 
 
SFO er en foreldrebetalt ordning. Det er ikke ønskelig at skolen, SFO eller FAU legger til rette 
for aktiviteter eller tilbud i SFO-tiden som koster penger utover det som betales fast. Skolen 
inntar en restriktiv holdning for å unngå at sosiale forskjeller forsterkes.  
Det kan likevel i enkelte tilfeller aksepteres at betalte aktiviteter kan finne sted i skolens 
lokaler. Det er da et krav at aktiviteten ikke starter før klokken 1530 og at de ansvarlige for 
aktiviteten også har ansvaret for barna som deltar i dette tidsrommet. Skolens rolle er da 
utelukkende å stille lokaler til disposisjon. Slike tilbud vil ikke bli aktivt markedsført av 
skolen. 
 
 
Sak 5: Kurs for foreldre i sikker nettbruk 
Barnevakten.no tilbyr seg å holde et foreldrekurs om sikker nettbruk. FAU mener det kan 
være verdifullt for mange og ønsker å tilby dette for foreldre med barn på 5. og 7. trinn. FAU 
formidler til kursarrangøren at det ikke bare må fokuseres på farene, men også det positive 
og nyttige ved bruk av internett. Kostnaden på 4500 kroner betales av FAU. 
Når kursopplegget er endelig godkjent, sendes det ut invitasjoner til det vi gjerne kan kalle 
FAUs halvårlige temamøte – eller noe lignende. 
 
 



 
Sak 6: 17.mai-arrangementet på Krohnengen 
FAU er enig om å ta ansvaret også for årets 17.mai-arrangement på Krohnengen. En komite 
nedsettes i neste FAU-møte. Den praktiske gjennomføringen vil følge samme lest som i fjor, 
og vi har en hvitebok som forklarer hvordan det kan avvikles på mest mulig praktisk vis. 
 
 
Sak 7: Eventuelt 

 Noen foreldre ved Eventyrskogen har tatt kontakt med skolen for å drøfte 

muligheten for å opprette en nynorsk-klasse på 1. trinnet til høsten. Fra skolen er de 

blitt orientert om regelverket: Dersom foreldrene til ti eller flere elever på ett trinn 

ber om det, skal en nynorsk-klasse opprettes. Krohnengen har lærere med god 

kompetanse dersom dette skulle bli aktuelt. Av praktiske grunner vil en eventuell 

nynorsk-klasse bli opprettet på Krohnengen, hvor det er bedre plass enn på 

Eventyrskogen. 

 

 FAU har søkt om 20 000 kroner i kommunale midler til sosiale arrangementer for 

elever og foreldre på 1. og 5. trinn. 

 
 


